

Lammefjordens Grøntsagscentral ApS
Asnæs Skovvej 45, 4400 Kalundborg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 13 92 24 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2023.

Bente Echberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lammefjordens Grøntsagscentral ApS Asnæs Skovvej 45 4400 Kalundborg CVR-nr.: 13 92 24 46 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bente Echberg, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	BME ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forarbejde og forhandle landbrugsprodukter, at drive landbrug med planteavl og animalsk produktion, at foretage råstofindvinding og at drive virksomhed indenfor handel, håndværk, transport, fremstilling, fast ejendom i bred forstand, finansiering samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.919 kr. mod 325.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709.885 kr. mod 306.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	761.919	325.784
Andre finansielle indtægter	155.711	167.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.773	-99.534
Resultat før skat	896.857	393.251
2 Skat af årets resultat	-186.972	-86.504
Årets resultat	709.885	306.747
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	709.885	306.747
Disponeret i alt	709.885	306.747

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	740.368	731.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	740.368	731.955
Anlægsaktiver i alt	740.368	731.955
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	657.407	0
Andre tilgodehavender	5.415.585	7.458.417
Tilgodehavender i alt	6.072.992	7.458.417
Likvide beholdninger	319.683	149.287
Omsætningsaktiver i alt	6.392.675	7.607.704
Aktiver i alt	7.133.043	8.339.659

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.619.281	3.909.396
Egenkapital i alt	4.719.281	4.009.396
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.000.000	2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.921	244.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.367.447
Selskabsskat	148.103	215.503
Anden gæld	60.738	3.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.413.762	4.330.263
 Gældsforpligtelser i alt	2.413.762	4.330.263
 Passiver i alt	7.133.043	8.339.659

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.909.396	4.009.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>709.885</u>	<u>709.885</u>
	<u>100.000</u>	<u>4.619.281</u>	<u>4.719.281</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.087	16.125
Andre finansielle omkostninger	<u>7.686</u>	<u>83.409</u>
	<u>20.773</u>	<u>99.534</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.902	86.504
Regulering af tidligere års skat	<u>-11.930</u>	<u>0</u>
	<u>186.972</u>	<u>86.504</u>

Bente Echberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
På vegne af Lammefjordens Grøntsagscentral ApS
ID: 7a9739c4-6de2-43c5-a17e-323ddbc8f79b
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 09:56:44
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 16:12:39
Underskrevet med MitID



Bente Echberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
På vegne af Lammefjordens Grøntsagscentral ApS
ID: 7a9739c4-6de2-43c5-a17e-323ddbc8f79b
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 18:29:30
Underskrevet med MitID

